PORTARIA N.º 1099/2020

                        O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas
atribuições legais,

considerando o Processo 23163.002258.2020-35;
considerando, ainda, a Homologação do Resultado Final dos Editais PROEN/PROEX nº 28/2020 e 34/2020,

R E S O L V E

Designar a equipe abaixo relacionada para, sob a presidência dos primeiros, constituir o Grupo de
Trabalho responsável pela elaboração e realização das atividades de Desenvolvedor Web e Suporte AVA dos cursos
de Formação Inicial e Continuada na modalidade de Educação a Distância, no âmbito da Rede e-Tec Brasil:

Luis Fernando Mendes – Presidente
Rodrigo da Cruz Casalinho – Presidente
Alessander Osorio
Alex Bertei
Andressa Oliveira da Silveira
Antônio Cardoso Oliveira
Cinara Ourique Do Nascimento
Cristiane Silveira do Santos
Eduardo Rochedo
Geancarlo Maydana
Gustavo Lameirão de Lima
Henrique dos Santos Ferreira
Ítalo Nolasco Ramos
Lucas Barreiro Agostini
Maria Isabel Giusti Moreira
Narusci dos Santos Bastos
Thilara Lopes Schwanke Xavier

Pelotas, 14 de julho de 2020.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Códi go Ver i f i c a dor :Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba r bos a  NunesFl a vi o Lui s  Ba r bos a  Nunes , REI TO R - CD1  - I FSULRGREI TO R - CD1  - I FSULRG, em 14/07/2020 16:26:52.

Este documento foi emi3do pelo SUAP em 14/07/2020. Para comprovar sua auten3cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

66437
59e0636e44

	PORTARIA N.º 1099/2020
	Documento assinado eletronicamente por: